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Sayın Sanayicimiz;
 

Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, 21 Ekim Perşembe günü
14:00-17:00 saatleri arasında Caner Palandökenler tarafından "Türk Kültüründe Motivasyon"
konulu eğitim AOSB Bölge Müdürlüğü Binası Seyhan Salon’da yüzyüze gerçekleştirilecektir.

Bu kapsamda, pandemi koşullarının sağlanması amacıyla eğitime katılımın kontenjanla
sınırlı olmasından dolayı eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının
http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/43 adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim saatinde
salona giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.
 

Saygılarımla.

 

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek: Eğitmen özgeçmiş.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?6KYivN1nMv9Y adresini ziyaret ediniz
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CANER PALANDÖKENLER 
      Profesyonel Koç & Eğitmen & Girişimci 

 

1984 yılında Adana da doğdu. İlk, orta ve lise öğretimini 
Adana’da tamamladı. 2007 yılında Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi İktisadi ve İdari bilimler Fakültesinden mezun 
oldu. 
 

Üniversite dönemi içerisinde birçok işlerde ve sosyal sorumluluk projelerinde çalışarak kendini 
geliştirme fırsatı buldu. Üniversite bitirdikten sonra Acıbadem Sigortada satış temsilciliği ile kurumsal 
iş hayatına adım attı. Bu dönem boyunca her yıl bölge satış birinciliği ve en iyi satış temsilcisi olma 
başarısını gösterdi. 

 
27 yaşında Türkiye’nin en genç bölge müdürü oldu. Aynı zamanda Acıbadem Adana Hastanesinde 
pazarlama ve satış bölümünde yetkilendirme alarak çalışmasını sürdürdü. 

 
2012 yılında Turkcell tarafından transfer edilerek Bayi Satış Müdürü oldu. Bu zaman içerisinde Turkcell 
akademi tarafından kişisel gelişim ve yönetici alanında eğitimler aldı. Turkcell tarafından gelişim 
alanında yetiştirilerek kendi bölgesinde satış, koçluk, zaman yönetimi ve iletişim gibi eğitimleri 
vermeye başladı. 
Aynı yıl içerisinde özellikle yönetici ve takım koçluğu ve gelişim alanı ile ilgili Türkiye’nin önde 
gelen kişilerinden eğitim aldı. Bu sayede kariyer sürecini şekillendirmeye başladı. 

 
2013 yılı sonu itibari ile kendi firmasını kuran Caner Palandökenler, bu zaman diliminde Türkiye’nin 
ilk sosyal kütüphanesi olan NÖBETÇİ KÜTÜPHANE’NİN kurucularından birisi oldu. Topluluk 
fonlaması ile Türkiye de kendi alanında en fazla fon toplayan proje unvanını aldı. İlgili proje Sabancı 
Holding tarafından Türkiye’nin en iyi 10 projesi seçildi. Adana da 2 şubesi olan proje hala devam 
etmektedir ve her yıl onlarca gence çalışma ve okuma alanı sağlamaktadır. Aynı zamanda 7 yıl 
içerisinde 10.000 üstünde kişiye seminer ve eğitim vermiştir. 

 
2016 da bölge de en yetenekli 10 kişi arasından seçilmiş olup BRİTİSH COUNCİL tarafından 
girişimcilik kampına dâhil edilmiştir. Yine aynı yıl bölge de ilk girişimcilik kampını düzenleyen grubun 
arasında yer almış ve bu projede mentör olarak görev almıştır. ( Mersin Toros Üniversitesi) 

 
Şu an bölgenin en büyük eğitim danışmanlık ve koçluk firması olan PİN Akademi’nin sahibi olan Caner 
Palandökenler ICF koçu ve Tedx konuşmacısı olarak hayatına devam etmektedir. 
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